
 

 

ROZPORZĄDZENIE  

WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO  

z dnia 17 stycznia 2013 r.  

w sprawie ustalenia siedzib powiatowych komisji lekarskich  

oraz terytorialnego zasięgu ich działania  

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej (j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 461 i 1101) w związku z § 8 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 13 listopada 2009 r. w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności  

do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz.U. Nr 202, poz. 1556 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustalam siedziby oraz określam terytorialny zasięg działania powiatowych komisji lekarskich zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do rozporządzenia.  

§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie, starostom i prezydentom miast na prawach 

powiatu.  

§ 3. Traci moc rozporządzenie Nr 2/12 Wojewody Małopolskiego z dnia 19 stycznia 2012 r.  

w sprawie ustalenia siedzib powiatowych komisji lekarskich oraz terytorialnego zasięgu ich działania.  

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Wojewoda Małopolski  

Jerzy Miller 
 

Załącznik Nr 1  
do Rozporządzenia    

Wojewody Małopolskiego   

z dnia 17 stycznia 2013 r.  

 

SIEDZIBY I TERYTORIALNY ZASIĘG DZIAŁANIA  

POWIATOWYCH KOMISJI LEKARSKICH  

  

Lp. 
Nazwa  

komisji lekarskiej 
Terytorialny zasięg działania komisji lekarskiej  

Siedziba  

komisji lekarskiej 

1.  Powiatowa  

Komisja Lekarska  

dla Powiatu 

Bocheńskiego  

Miasta: Bochnia, Nowy Wiśnicz  

Gminy: Bochnia, Drwinia Łapanów, Lipnica 

Murowana, Rzezawa, Trzciana, Żegocina  

Bochnia  

ul. Konfederatów 

Barskich 27  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 stycznia 2013 r.

Poz. 812



2.  Powiatowa  

Komisja Lekarska  

dla Powiatu Brzeskiego  

Miasta: Brzesko, Czchów  

Gminy: Borzęcin, Dębno, Gnojnik, Iwkowa, 

Szczurowa  

Brzesko  

ul. Kościuszki 7  

3.  Powiatowa  

Komisja Lekarska  

dla Powiatu 

Chrzanowskiego  

Miasta: Alwernia, Chrzanów  

Libiąż, Trzebinia  

Gminy: Babice  

Chrzanów  

ul. Oświęcimska 9  

4.  Powiatowa  

Komisja Lekarska  

dla Powiatu 

Dąbrowskiego  

Miasta i Gminy: Dąbrowa Tarnowska, Szczucin  

Gminy: Bolesław, Gręboszów, Mędrzechów, 

Olesno, Radgoszcz  

Dąbrowa Tarnowska  

ul. Szpitalna 1  

5.  Powiatowa  

Komisja Lekarska  

dla Powiatu Gorlickiego  

Miasta: Gorlice, Bobowa  

Miasta i Gminy: Biecz  

Gminy: Gorlice, Lipinki, Łużna, Moszczenica, 

Ropa, Sękowa, Uście Gorlickie  

Gorlice  

ul. Węgierska 38  

6.  Powiatowa  

Komisja Lekarska  

dla Powiatu 

Krakowskiego  

Miasta: Krzeszowice, Słomniki  

Miasta i Gminy: Skała, Skawina, Świątniki 

Górne  

Gminy: Iwanowice, Czernichów, Igołomia -

Wawrzeńczyce, Jerzmanowice-Przeginia, 

Kocmyrzów-Luborzyca, Liszki, Michałowice, 

Mogilany, Sułoszowa, Wielka Wieś, Zabierzów, 

Zielonki  

Kraków  

ul. Ujastek 5B  

7.  Powiatowa  

Komisja Lekarska  

dla Powiatu 

Limanowskiego  

 

Miasta: Limanowa, Mszana Dolna  

Gminy: Dobra, Jodłownik, Kamienica, Laskowa, 

Limanowa, Łukowica, Mszana Dolna, 

Niedźwiedź, Słopnice, Tymbark  

Limanowa  

ul. Bronisława Czecha 

4  

8.  Powiatowa  

Komisja Lekarska  

dla Powiatu 

Miechowskiego  

Miasta i Gminy: Miechów  

Gminy: Charsznica, Gołcza, Kozłów, Książ 
Wielki, Racławice, Słaboszów  

Miechów  

ul. Warszawska 11  

9.  Powiatowa  

Komisja Lekarska  

dla Powiatu 

Myślenickiego  

Miasta: Sułkowice  

Miasta i Gminy: Dobczyce, Myślenice  

Gminy: Lubień, Pcim, Raciechowice, Siepraw, 

Tokarnia, Wiśniowa  

Myślenice  

ul. Kazimierza 

Wielkiego 53  

10.  Powiatowa  

Komisja Lekarska  

dla Powiatu 

Nowosądeckiego  

Miasta: Grybów, Krynica-Zdrój  

Miasta i Gminy: Muszyna, Piwniczna Zdrój, 

Stary Sącz  

Gminy: Chełmiec, Gródek nad Dunajcem, 

Grybów, Kamionka Wielka, Korzenna, Łabowa, 

Łącko, Łososina Dolna, Nawojowa, Podegrodzie, 

Rytro  

Nowy Sącz  

ul. Nawojowska 3  

 

 

11.  Powiatowa  

Komisja Lekarska  

dla Powiatu 

Nowotarskiego  

Miasta: Nowy Targ, Rabka-Zdrój  

Miasta i Gminy: Szczawnica  

Gminy: Czarny Dunajec, Czorsztyn, Jabłonka, 

Krościenko nad Dunajcem, Lipnica Wielka, 

Łapsze Niżne, Nowy Targ, Ochotnica Dolna, 

Raba Wyżna,  Spytkowice, Szaflary  

Nowy Targ  

Al. Tysiąclecia 74  

 

12.  Powiatowa  

Komisja Lekarska  

dla Powiatu Olkuskiego  

Miasta: Bukowno  

Miasta i Gminy: Olkusz, Wolbrom  

Gminy: Bolesław, Klucze, Trzyciąż  

Olkusz  

ul. Fr. Nullo 29  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 812



13.  Powiatowa  

Komisja Lekarska  

dla Powiatu 

Oświęcimskiego  

Miasta: Oświęcim, Chełmek, Zator  

Gminy: Brzeszcze, Kęty, Osiek, Oświęcim, 

Polanka Wielka, Przeciszów  

Oświęcim  

ul. Bema 4  

 

14.  Powiatowa  

Komisja Lekarska  

dla Powiatu 

Proszowickiego  

Miasta i Gminy: Proszowice, Nowe Brzesko  

Gminy: Koniusza, Koszyce, Pałecznica, 

Radziemice  

Proszowice  

Rynek 18  

 

15.  Powiatowa  

Komisja Lekarska  

dla Powiatu Suskiego  

Miasta: Jordanów, Maków Podhalański, Sucha 

Beskidzka  

Gminy: Budzów, Bystra-Sidzina, Jordanów, 

Stryszawa, Zawoja, Zembrzyce  

Sucha Beskidzka  

ul. Kościelna 5b  

 

 

 

16.  Powiatowa  

Komisja Lekarska  

dla Powiatu 

Tarnowskiego  

Miasta: Żabno, Radłów, Tuchów, Wojnicz, 

Zakliczyn  

Gminy: Ciężkowice, Gromnik, Lisia Góra, 

Pleśna, Ryglice, Rzepiennik Strzyżewski, 

Skrzyszów, Szerzyny, Tarnów, Wierzchosławice, 

Wietrzychowice  

Tarnów  

ul. Mościckiego 27  

 

17.  Powiatowa  

Komisja Lekarska  

dla Powiatu 

Tatrzańskiego  

Miasta: Zakopane  

Gminy: Biały Dunajec, Bukowina Tatrzańska, 

Kościelisko, Poronin  

Zakopane  

ul. Ciągłówka 11  

18.  Powiatowa  

Komisja Lekarska  

dla Powiatu 

Wadowickiego  

Miasta: Andrychów, Kalwaria Zebrzydowska, 

Wadowice  

Gminy: Brzeźnica, Lanckorona, Mucharz, 

Spytkowice, Stryszów, Tomice, Wieprz  

Wadowice  

ul. Karmelicka 22  

 

19.  Powiatowa  

Komisja Lekarska  

dla Powiatu Wielickiego  

Miasta i Gminy: Niepołomice, Wieliczka  

Gminy: Biskupice, Gdów, Kłaj  

Wieliczka  

ul. Kościuszki 15  

20.  Powiatowa  

Komisja Lekarska  

dla Miasta Krakowa Nr I  

dla osób o nazwiskach  

od A-Ł  

Kraków  

Al. Jana Pawła II 232  

21.  Powiatowa  

Komisja Lekarska dla 

Miasta Krakowa Nr II  

dla osób o nazwiskach  

od M-Ź  

Kraków  

Al. Jana Pawła II 232  

22.  Powiatowa  

Komisja Lekarska  

dla Miasta Nowy Sącz  

Miasto Nowy Sącz  Nowy Sącz  

ul. Kościuszki 2  

23.  Powiatowa  

Komisja Lekarska  

dla Miasta Tarnowa  

Miasto Tarnów  Tarnów  

ul. Kochanowskiego 30  

 

Wojewoda Małopolski  

Jerzy Miller 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 812


		2013-01-21T15:04:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




